
Výhody produktu

_ Záruka 2 roky
_ Komfortní teplé a neoslňující světlo
_ Individuální nastavení díky ohebnému krku
_ Příjemně měkký, snadno uchopitelný povrch odolný proti špíně
_ Svítidlo lze zapínat a vypínat a zůstává stále zapojeno

Vlastnosti produktu

_ Čtecí lampička s LED světelným zdrojem pro vnitřek vozidla
_ Napájecí napětí: 12 V a 24 V
_ K dodání s teplotou chromatičnosti: 3.200 K
_ Světelný tok: 20 lm
_ Životnost (LED): až 20.000 h
_ Plastový držák (40 x 40 mm) se dvěma montážními otvory pro šroub M4
_ Elektrické zapojení pomocí konektoru AMP 626065-0

Technický list výrobku

ONYX L+7
ONYX COPILOT | LED světlo na čtení

Druh použití

_ Vnitřek vozidel
_ Čtecí lampička

__

července 14, 2017, 07:24:48 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
ONYX L+7 Strana 1 z 3



Technické údaje

Parametry

Příkon 0,5 W

Jmenovitý výkon 0,5 W

Tolerance příkonu ±10 %

Fotometrické údaje

Světelný tok 20 lm

Rozměry & váha

Délka 460,0 mm

Váha výrobku 72,00 g

Kategorizace specifická pro danou zemi

Order reference ONYX COPILOT L+

Technický list výrobku

__

července 14, 2017, 07:24:48 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
ONYX L+7 Strana 2 z 3



Výbava / příslušenství

_ Odpovídající zástrčka AMP 626064-0
_ Odpovídající zástrčky: AMP 1217281-2, 63241-3, 62572-6 nebo 1217321-2

Logistické údaje

Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (délka x
šířka x výška)

Objem Hrubá hmotnost

4052899077324 ONYX L+7 Folding carton box
1

110 mm x 35 mm x
290 mm

1.12 dm³ 128.00 g

4052899077331 ONYX L+7 Shipping carton box
4

149 mm x 118 mm x
302 mm

5.31 dm³ 819.00 g

4052899077348 ONYX L+7 Shipping carton box
32

 -  x  -  x  -

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo
vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Reference / odkazy

Guarantee terms are available at
 www.osram.com/am-guarantee

Vyloučení odpovědnosti

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Technický list výrobku

__

července 14, 2017, 07:24:48 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
ONYX L+7 Strana 3 z 3

www.osram.com/am-guarantee

